DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS DA DOCÊNCIA
NA EDUCAÇÃO SUPERIOR de autoria de ESDRAS DO NASCIMENTO RIBEIRO,
ERDENIA ALVES SANTOS, ERIKA SÂMIA PEREIRA MONTE , foi publicado nos E-book
VII CONEDU (Conedu em Casa) - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-27-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103261

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103261